
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
88 
21 
31 

265 
123 
171 
27 
38 
76 

28 

Name 
SIDINEI MACHADO (MASTER) 
HEBERT PEREIRA 
ROGERIO GENTIL 
DOUGLAS COLETT 
AGNALDO SCHMITZ 
RODRIGO GIOVANI 
LEANDRO RAD (MASTER) 
ANDRE RIZZATO 
HENRIQUE CARDOSO 

PEDRO SAMPAIO 

Class 
SBK PRO 
SSP PRO 
SBK PRO 
SSP LIGHT 
SBK LIGHT 
SSP LIGHT 
SSP PRO 
SSP LIGHT 
SSP PRO 

SBK PRO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Total Tm 
11:55.691 
12:11.686 
12:35.412 
12:42.646 
12:50.204 
12:56.983 
12:59.247 
12:07.014 
12:07.565 

Diff 

15.995 
39.721 
46.955 
54.513 

1:01.292 
1:03.556 

1 Lap 
1 Lap 

Gap 

15.995 
23.726 

7.234 
7.558 
6.779 
2.264 
1 Lap 
0.551 

Best Tm 
58.813 
59.515 

1:01.141 
1:02.916 
1:02.912 
1:03.633 
1:03.781 
1:04.762 
1:03.471 

In Lap 
4 
3 
7 
8 
4 
8 

11 
9 

11 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.995 

Avg. Speed 

137,503 

Best Lap Tm 

58.813 

Best Speed 

139,439 

Best Lap by 

88 - SIDINEI MACHADO (MASTER) 

Printed: 09/10/2022 14:19:37 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SBK GAÚCHO 5ª Etapa - 09/10 
SBK + SSP 

Prova SBK SSP 

Race (12 Laps) started at 14:06:14 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

09/10/2022 13:05 


